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33961 Pirkkala 
 
 
 
 
 

 
haulikkokerho@gmail.com • p-ha.fi • facebook.com/kokkovuori 
       (03) 369 7260 (Kokkovuoren haulikkoampumakeskus) 
 

 

Haulikkokerhon johtokunta  
 
Pasi Lahtinen, puheenjohtaja 
pasi@ariadna.tech 
 
Juhani Kallio, varapuheenjohtaja 
juhani.t.kallio@gmail.com 
 
Tommi Mattila, sihteeri 
tommi.mattila1@gmail.com 
 
Elina Eskola, tiedotusvastaava 
elina@elinaeskola.com 
 
Jussi Laitinen, rahastonhoitaja 
jussi.laitinen@sahkolaitos.fi 
 
Seppo Orpana, asevastaava 
seppo.orpana@gmail.com 
 
Monna Alatalo 
monna.alatalo@gmail.com 
 
Petri Raipela 
praipela@gmail.com 
 
Joonas Pyhälä 
joonas.pyhala@gmail.com 
 
 

 

Muut toimihenkilöt 
 
Janne Hokkanen, rata- ja vahtimestari 
       044 595 6399 
janne66@suomi24.fi 
 
Minna Kailajärvi, ympäristövastaava 
minna@guineo.fi 
 


